



**RO.1431.30.2024**

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), na wniosek z dnia 08.04.2024 r. o udostępnienie informacji publicznej informuje, Burmistrz Miasta Inowłódz, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:** Czy gmina ma przewidziane na rok 2024/2025 inwestycje związane z projektowaniem i budową przydomowych oczyszczalni ścieków w trybie zamówień publicznych (nie indywidualne dofinansowania, tylko projekt realizowany zbiorczo przez gminę dla większej ilości gospodarstw)

**Odpowiedź 1:** Gmina na lata 2024-2025 nie ma przewidzianych w/w inwestycji

**Pytanie 1a:** Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, to proszę o informację czy gmina opracowała już dokumentację projektową lub program funkcjonalno- użytkowy dla tego zadania, czy będzie w najbliższym czasie zlecała opracowanie dokumentacji?

**Odpowiedź 1a:** Gmina na lata 2024-2025 nie ma przewidzianych w/w inwestycji

**Pytanie 2:** Czy gmina ma przewidziane na rok 2024/2025 inwestycje związane z projektowaniem lokalnych oczyszczalni ścieków w zakresie wielkościowym od 25 do 3000 osób.?

**Odpowiedź 2:** Gmina na lata 2024-2025 nie ma przewidzianych w/w inwestycji

**Pytanie 2b:** Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 2 jest twierdząca, to proszę o informację czy gmina opracowała już dokumentację projektową lub program funkcjonalno- użytkowy dla tego zadania, czy też będzie w najbliższym czasie zlecała opracowanie dokumentacji?

**Odpowiedź 2b:** Gmina na lata 2024-2025 nie ma przewidzianych w/w inwestycji

Odpowiedź przygotował:

1. Marek Iskierka Kierownik Referatu Inwestycji.

Z poważaniem  
**BURMISTRZ**  
*Bogdan Kącki*